
[

I .•. ,
~':,~U~~
III ..

UCHWALA Nr XIX/93/11
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 23 listopada 2011 r.

G ~1~1;~~j~~tL E (j f'J~{~~ t(~
3. OS·, "lej L,,'.on-:;in

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie
gminy Leoncin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.159l z późno zm.), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych' (Dz. U. z 2010 r. Nr 95,poz. 613;Nr
96,poz. 620)-uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton
i poniżej 12 ton zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej
niż 12 ton zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
od 3,5 ton i poniżej 12 ton - 1 l48,00zł

4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej
lub wyższej niż 12 ton zgodnie z załącznikiem Nr 3

5. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego - 894,00 zł

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne.



2

6. od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
zgodnie z załącznikiem Nr 4

7. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia:
al mniej niż 30 miejsc - 1 094,00 zł
bl równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1 376,00 zł

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/45110 Rady Gminy Leoncin z dnia 10 listopada 2010 roku
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012
roku.

PrzewodniczącM! Gminy

Arkadiu~~aSińSki



3

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/93111
RADY GMINY LEONeIN
z dnia 23 listopada 2011 r.

Stawki podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej
3,5 ton i poniżej 12 ton

•
Dopuszczalna masa całkowita Stawki podatku Iw złotych!
Iw tonach!

powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 454,00

powyżej 5,5 do 9 włącznie 734,00

powyżej 9 i poniżej 12 894,00

przewodniczącd1HY Gminy

Arkadiusz ~SińSki



•

4

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/93111
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 23 listopada 2011 r.

Stawki podatku dla samochodów ci-ężarowych o dopuszczalnej masre całkowitej równej
lub wyższej niż 12 ton Imax. 2.978,53 złl

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita w tonach Stawki podatku Iw złotych 1

Nie mniej Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem Inne systemy
niż pneumatycznym lub zawieszeniem . .zawieszerna

uznanym za równoważne

Dwie osie

12 15 948,00 1095,00
15 1175,00 1736,00

Trzy osie

12 17 948,00 1095,00
17 21 1095,00 1228,00
21 23 1228,00 1388,00
23 1388,00 2136,00

Cztery osie i więcej
12 27 1496,00 1790,00
27 29 1790,00 2257,00
29 2257,00 2912,00

Gminy

Arkadius



"

5

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/93/11
RADY GMINY LEONe IN
z dnia 23 listopada 2011 r.

Stawki podatków dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej
lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita zespołu
pojazdówlw tonach! Stawki podatku Iw złotych!

Nie mniej Mniej niż Oś jezdna/osie jezdnelz zawieszeniem Inne systemy
pneumatycznym lub zawieszeniem . . .zawieszenia OSI

uznanym za równoważne jezdnych
Dwie osie

12 18 147,00 147,00
18 25 374,00 654,00
25 31 775,00 1269,00
31 1923,00 2377,00

Trzy osie
12 40 1696,00 2350,00
40 2364,00 2912,00

przewodnicz~. ~y Gminy

Arkadiu i asiński•



,,., ,

6

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIX/93/11
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 23 listopada 2011 r.

Stawki podatku od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdami silnikowymi posiadają
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów Iw
tonach! Stawka podatku I w złotych!

Nie mniej Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem Inne systemy
niż pneumatycznym lub

. . .
zawieszenia OSI. . jezdnychzawieszemem uznanym za

równoważne

Jedna oś

12 18 227,00 361,00
18 25 281,00 441,00

25 441,00 775,00
Dwie osie

12 28 293,00 427,00
28 33 841,00 1162,00
33 38 1162,00 1763,00

38 1576,00 2216,00
Trzy osie

12 38 921,00 1295,00
38 1295,00 1736,00

Arkadius


